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saMMakkokangas oy
opetuskäyttö
Jätehuolto, jätteiden käsittely.

kuvaus
sammakkokangas oy on pohjoisen keski-suomen kuntien 
vuonna 2003 perustama jätehuoltoyhtiö, jonka varsinainen toi-
minta alkoi 1.1.2004. 

yhtiö hoitaa viiden kunnan (kannonkoski, karstula, kinnula, ki-
vijärvi ja saarijärvi) jätehuollon palvelutehtävät. kaksi osakas-
kuntaa (Pihtipudas, Viitasaari) hoitavat jätehuoltonsa itse, mut-
ta toimittavat loppusijoitettavan jätteen sammakkokankaan 
jätekeskukseen. 

yhtiön toimisto ja jätekeskus sijaitsevat saarijärvellä, ja muissa 
kunnissa on pienjäteasemat, jotka palvelevat kuntalaisia. näi-
den lisäksi yhtiöllä on asukaslukuun nähden suomen kattavin 
ekopisteverkosto. 

sammakkokankaan jätekeskus on n. 12 km saarijärveltä poh-
joiseen kannonkoskentien varressa (kannonkoskentie 1134). se 
on avoinna arkipäivisin klo 8-15.45, paitsi torstaisin klo 11.30-
19.00.
Jätekeskuksessa sijaitsevat mm. autovaaka, toimistorakennus, 
pientuojien lajittelukenttä, välivarastointikenttä, biojätteen 
kompostointikenttä, vanha loppusijoitusalue, uusi loppusijoi-
tusalue, lietealtaat, tasausallas ja väkevien vesien puhdistusjär-
jestelmä.

Viiden kunnan alueella on käytössä yhteensä 87 ekopistet-
tä, joissa kerätään pääasiassa hyötyjätteitä, haja-asutusalueel-
la myös kuivajätteitä. lisäksi haja-asutusalueella on muutamia 
vain kesäisin käytössä olevia kuivajätepisteitä. kuivajäteastiat 
on tarkoitettu käytettäväksi vuosimaksua vastaan niille kiinteis-
töille, jotka sijaitsevat syrjässä jätteenkuljetusreiteiltä tai joiden 
käyttö on satunnaista, esimerkiksi loma-asunnot.

sammakkokangas oy järjestää tilauksesta erilaisia tiedotus- ja 
opastustilaisuuksia kunnissa, taloyhtiöiden ja kyläyhdistysten 
tilaisuuksissa, kouluilla jne. infotilaisuus ei maksa järjestäjälle 
mitään, sillä sen kustannukset katetaan ekomaksuilla.

opasteet ja retkipalvelut
sammakkokankaan jätekeskus osoite on kannonkoskentie 
1134, saarijärvi. 

lähteet
http://www.sammakkokangas.fi
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